SERMO

.XXV.

ut nunq̄ sit dedecus culpe sine decore iusticie. Secundus ordo est suppliciorū q̄ nō omēs equaliter puniuntur. Deut. xxv. Pro mensura peccati erit et plagarū modus. Apoc. xvij. Quantum se glorificauit et in delicijs fuit. tū date illi tormentū et luctum. Tercus est ordo peccantiū. quia illi qui fuerunt similes in culpa sociabunt in pena ut

M dictū est. Et similit̄ q̄ntū ad tria dicit̄ nō ibi esse ordo. Primo q̄ ibi elementa et cetera creature nō seruat̄ ordinē et suā distinctiōne s̄ amixta sunt omnia et sunt cōfusa. Ps. Ignis. grādo. nix. glacies. sp. p̄cel. Et idō infern⁹ vocat̄ chaos. Luc. xvj. Secūdo q̄ dānati nō seruiant̄ ibi locum. Job. xxij. Ab aquis mūuū transeūt ad calozē nīmū. Res aut̄ tūc inordinata dicit̄ q̄n frequent̄ mutat̄ locū. Tercō q̄ elementa ibi mutat̄ proprietates suas. Nam pprietas aque ē extingue re ignē. s̄ ibi nō extinguet̄. Et pprietas ignis est lucere s̄ ibi nō lucebit. pprietas aeris est recipere lumē. s̄ ibi nō recipiet. Sequit̄. Triticū aut̄ cōgre. in hoz. me. i. electos q̄ n̄ sunt ex corruptiōne carnis sicut zizania ex corruptione aeris. sed ex deo nati sunt. et nō sunt nati p̄ter intentiōnem semiantis sicut zizania. s̄ ante secula a deo p̄destinati. qui ut triticū excocti sunt ad solem ⁊ deficcati ad ventū ut cor pora sua mortificarent et fierent acceptabilis hostia corā deo. sic de triticū sit hostia salutaris. Ad quod hortat̄ ap̄ls. ro. xij. Obsecro vos ut p̄ misericordiā dei ut exbi. cor. ve. hos. vi. scām d̄. pla. Et nota q̄ opti me per triticū electi signant̄. Triticū em̄ tripliciter considerare possum⁹ s̄m triplicē electorū statū. Primo possum⁹ triticū asidera re p̄t est in agro in quo fert fructū aliud centesimū. aliud sexage simū. aliud tricesimū. Et signat̄ statū bonorū hominū in mundo existentū seu uiuentū. quorū aliqui seruat̄ uirginitatem. aliqui ui uunt in continentia. aliqui in matrimonio. Secūdo possum⁹ ipm cō siderare p̄t est in area in qua triturat̄ secernit̄ a paleis et ventilat̄ a puluere. Et signat̄ statum religiosorū qui in claustro religionis frāgunt̄ uoluntatē suā p̄ obedientiā secernunt̄ a palea ignita carna lis cupiditatis p̄ perpetuā cōtinentiā. ⁊ ventilat̄ur a puluere terrene cupiditatis p̄ uoluntariā paup̄tate. Math. ij. Qui⁹ uentilabū in ma nu sua ⁊ purgabit̄ areā suā. Tercō possum⁹ ipm asiderare p̄t est in horreo ubi conseruat̄ ad nutriendū et delectādū. Et signat̄ statum beatorū qui in mensa dei nutruunt̄ ⁊ delectant̄. Luc. Ego dis. ro. sic bitur ab ubertate domus sue. Et sic p̄ de auāgelio.